
 1 

Strona internetowa 
Znak sprawy 42/2015                                    Elbląg, 2015-11-30 
 

 
 
 
    

    
    
   

 
 

 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w 

postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym trybie przetargu nieograniczonego o 
wartości poniżej 207 000 euro na dostawę rewizyjnego modularnego trzpienia endoprotezy 
stawu biodrowego, systemu płytowego do stabilizacji złamań okołoprotezowych, 
grotowkrętów do stabilizatora zewnętrznego, systemu do małoinwazyjnego leczenia 
entezopatii, płyt blokowanych i śrub w 5 pakietach z jednoczesnym utworzeniem magazynu 
depozytowego, użyczeniem instrumentarium niezbędnego do implantacji endoprotez, 
użyczeniem sprzętu wielorazowego użytku na okres obowiązywania umowy, dla potrzeb 
Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej WSZ w Elblągu wraz z przeprowadzeniem 
szkoleń w zakresie implantacji, numer ogłoszenia: 300242 – 2015, data zamieszczenia: 
06.11.2015 r., dokonał w dniu 30.11.2015 r. wyboru ofert najkorzystniejszych. 

 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał: 
 
W zakresie Pakietu Nr 1  
Oferta Nr 1 
Implantcast Polska Sp.  
Ul. Postępu 21 B 
02-676 Warszawa 
cena oferty netto: 132 000,00, -zł   cena oferty brutto: 142 560,00,-zł 
 
W zakresie Pakietu Nr 2 
Oferta Nr 3 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. 
Ul. Iłżecka 24 
02 – 135 Warszawa 
cena oferty netto: 22 600,00,-zł   cena oferty brutto: 24 408,00, -zł             
 
W zakresie Pakietu Nr 3 
Oferta Nr 2 
MEDGAL Sp. z o.o. 
Ul. Wąska 59 
15 – 122 Białystok 
cena oferty netto: 57 000,00, -zł            cena oferty brutto: 61 560,00,-zł  
 
 



 2 

 
W zakresie Pakietu Nr 5 
Oferta Nr 2 
MEDGAL Sp. z o.o. 
Ul. Wąska 59 
15 – 122 Białystok 
cena oferty netto: 278 000,00, -zł        cena oferty brutto: 300 240,00, -zł  
             

 
Zamawiający dokonał wyboru ofert z największą liczbą punktów otrzymanych wg 

kryteriów określonych w SIWZ:  
1) cena – 95 %,   
2) termin dostawy – 5%. 
Łącznie – 100% 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz 
ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert, wraz z punktacją przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
W zakresie Pakietu Nr 1 
Oferta Nr 1 
Implantcast Polska Sp. ul. Postępu 21 B, 02-676 Warszawa 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 10 pkt. x 5 % = 1,5 pkt. 
Łącznie: 286,50 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 2 
Oferta Nr 3 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02 – 135 Warszawa 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 10 pkt. x 5 % = 1,5 pkt. 
Łącznie: 286,50 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 3 
Oferta Nr 2 
MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15 – 122 Białystok 
- Kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 20 pkt. x 5 % = 1,5 pkt. 
Łącznie: 286,50 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02 – 135 Warszawa 
- Kryterium cena: 3 x 63,01 pkt. x 95% = 179,57 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 20 pkt. x 5 % = 1,5 pkt. 
Łącznie: 181,07 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 5  
Oferta Nr 2 
MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15 – 122 Białystok 
- Kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 20 pkt. x 5 % = 1,5 pkt. 
Łącznie: 286,50 pkt. 
 



 3 

 
Oferta Nr 3 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02 – 135 Warszawa 
- Kryterium cena: 3 x 44,44 pkt. x 95% = 126,65 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 20 pkt. x 5 % = 1,5 pkt. 
Łącznie: 128,15 pkt. 
 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z 

art. 92 ust.1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że 
umowa w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy P.z.p może być 
zawarta po dniu 30.11.2015r.  - podstawa  art. 94 ust.2 pkt. 3 a)  w/w ustawy. 

       
    

                                    
 


